
OBSAH

[£l FOTO měsíce
[£3 OBSAH A EDITORIAL

str.U NA SLOVÍČKO: Obraz, který děsil 
svoji majitelku • Jarka Š.: „Spatřila jsem
na plátně ducha zesnulého malíře!"

m BOŽÍ ZÁZRAK, 
NEBO SÍLA MYSLI?: 
Stigmata Louise 
Lateauové • Jeden 
z nejlépe zdokumen
tovaných a lékaři vy
šetřovaných případů 
krvácejících stigmat

ÍE MAGICKÉ PUTOVÁNÍ PO NAŠÍ ZEMI:
Jak upír Gaiger o hlavu přišel • Legendy 
kraje Vysočina

Str. ZrfTľ ZÁHADNÉ SPOLEČNOSTI 
SOUČASNOSTI: Skryté poslání Skuli and 
Bones • Kdo ovládá nejmocnější muže USA?

ĚQ SERIÁL O STROMECH A SOUTĚŽNÍ 
MYSTICKÉ KALENDÁRIUM

Str. w/ U HISTORICKÉ OTAZNÍKY: Smrt 
krále a jeho (z) rádce • Podivný konec Lud
víka II. Bavorského. Byla to vražda?



V
TI

P
 n

a 
du

be
n

ZDRAVÍ DUŠE

ES OSOBNOSn LÉČITELSTVÍ: JoséArigo- 
léčit mu pomáhal duch zesnulého lékaře

E3 ENERGETICKÝ LÉČIVÝ PLAKÁT »MOTÝLI« 
NA CELÝ MĚSÍC • Ochrání a posílí vás

str. tet: dochází vám už dech?
Vyzkoušejte jednoduché jógínské cviky, 
které vám pomohou zbavit se stresu 
a napětí

ВЭ ZELENÁ LÉKÁRNA: První 
jarní pomoc - bylinky, které 
najdete na zahradě a každé 
mezi • S čím vám pomohou 
a jak je připravíte?

•M'x

XЩ.

52Str. wJ NA SLOVÍČKO: Mých sedm dní 
ve tmě • Fasdnující vyprávění Vlasty 
Pospíšilové • Jaké vize měla a co ji děsilo?

Ш MOUDROST PŘÍRODNÍCH NÁRODŮ: 
Kmen Senojů umí ovládat své sny

ES POVÍDKA: Dvanáct případů majora 
Boháčka: Za nocí bezmračných

Zdravotní sestřička Jana Šmolková (42)
slyšela nebeskou hudbu

Str. \J O VÝZKUM: Květina je inteli 
gentní a ví, co od nás může čekat!
• К jakým dalším poznatkům vědci dospěli?

Ш HOROSKOP: Co vás čeká a nemine 
od 1. dubna do 28. dubna 2021?

ES ASTROLOGIE: Deset Hallových pravidel 
pro život očima Pavla Turnovského

EO KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte s námi

ES PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA


